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

Charline
Krause

completa
hoje 18 anos

PENSE NISSO•••

"É uma prova de
cultura dizer as coisas
mais profundas de um

modo simples."
Pensador norte­

americano

Feliz da vida,
,

Márcia Vieira
em recente

viagem a Nova
York com o seu

filho, Leonardo

Aniversaria, amanhã,
Geovane Cesar Tecila,
proprietário da Tecila

Eletro Industrial

Mesmo com sua rápida
passagem pela cidade, o

ator Luciano Szafir
continua nos

arrancando suspiros

Clínica �tl CiJ'tu'(Jia 'j)lásiica
�siitica e 7CtlpaJ'a��J'a

7>1'. ,Alt.%tln�J't. rot.int.J'
--...... CJ('jk 5!J�!J

(47) 422-2105 ou 433-4020
dr.wemer@uol.com.br

R: Blumenau, 178 • Sala 610 • Centro· Ed. Med Clínicas· Joinville • SC

•

SÁBADO, 18 de janeiro de 2003

Contato:
camarote@jornalcorreiodopovo.com.br
Telefone: 370 6650

Noivado
Na véspera de Natal, Papai Noel trouxe
como presente ao casal Vitor Em­
mendoerferNeto e Beatriz Fruitt, ele ad­
vogado e ela arquiteta, uma aliança na

mão direita. E para comemorar o noi­

vado, os pombinhos fizeram uma linda

viagem para São Luis.

Oportunidade
Estão abertas, até o dia 21 de fevereiro,
as inscrições para o concurso Petrobras
Pró-Música para jovens solistas,
destinado a instrumentalistas (piano,
cordas e sopros) e cantores de até 25
anos. Os primeiros colocados de cada

categoria receberão um prêmio em

dinheiro e um ingresso para se apresentar
com a Orquestra Petrobras,

Barcelona
o bar mais badalado da cidade reabre
suas portasamanhã... isso mesmo, agora
o agito será todos os domingos, até o

finai de fevereiro. Informações e reservas

pelo telefone: 370-5509.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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BarraSul
A j lUohil hírla da Barra

(;&.1,.'1ff" l.;rM�·,#

FlMS�18
Um«parceria corra«:

• "Trabalhando em equipe,
tornamos seus sonhos realidade"

•

•
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EM PiÇARRAS
Apto. nº 303, c/171m2, em
eonstr.- suíte + 2 qtos, sala
estar/jantar, bwe social,
cozínha/chur., sacada, área
de serviço, c/ 2 vagas de
gar.; Prédio e/quadra poli
esportiva, salões de festa­
Rua Nereu Ramos. R$
11.0.000,00 - Entrada de R$
,60.000,00 + 10x R$

.

5.000,00 corrigidas pelo cub

IPANEMA/MEIA PRAIA
Rua 444, nº 326. Sobrado, c/

290m2, terreno c/828m2, suíte + 3
qtos e demais dep. + edícula, c/ 2

gar. e suíte. R$ 106.000,00

CASA EM BARRA VELHA -

TROCA POR CASA EM
JARAGUÁ DO SUL

, Centro - Rua Manoel A.

.süva, 222 - c/ 2 suíte + 1
.

qto e demais dep.
R$ 65.000,00

* Terreno em Ubatuba - Praia Grande, cf 490m2 - R$ 8.000,00

Rua Adolfo Saeani, 36-
Apto. com 306m2, com
suíte + 2 qtos.xíep. de.

empregada, 2 gar. e demais
dep. Edifício é/ grande
Salão de Festa, chur.,

sauna, sala de ginástica,
sala de jogos, piscinas,

quadra esportiva, quiosque e

play-ground. Preços de:
R$ 165.000,00 à f!_$
180.000,00 s/ acabo
interno (pare. direto

ç/ o prop.)

Apto 302 acabado c/
madeira e poreelanato .

.
R$ 200.000,00

Jorge Lacerda,
apto c/135m2,
2vagas
garagem. Semi­
mobiliado. R$
98.000,00

ED. TULIPA - Rua Angelo Sehioehet, 223
(Perto do Clube Beira Rio) apto suíte + 2

qtos e demais dep., c/ excelente aeab. e

garagem. R$ 105.000,00

João Marcatto. esq. com Clemente
Baratto - Salas comercial executi­

vas, c/ gar. para venda, a partir de
R$ 56.000,00, sem acabamento,
ou para locação, c/ gar.

.

Preços a partir de R$ 400,00

/

\Condomínio Residencial
Sunflower - Rua

José Emmendoerfer
(Próx. Marechal)

- Aptos. nº 101, 106 e 305,
c/123m2 - suíte + 1 qto, e
demais dep. Entrada de
R$ 42.300,00 e assumir

parcelas de R$ 973,00
corrigidas pelo Cubo

ED. TULIPA - Rua Angelo
Sehioehet, 223 (Perto do Clube

-

Beira Rio) apto suíte + 2 qtos e

demais dep., c/ excelente aeab. e

garagem. R$105.000,00

r
- - - - - -

LocAçÃo RESIDENCIÃL
- - - - - -

-,

• Ed. Emilie - apto. c/ 1 qto e demais dep ..
- Rua Epitáeio Pessoa - RS 260,00

• Ed. Primula - apto. c/ 1 qto e demais dep., c/ garagem. - RS 300,00

• Ed. Magnólia - apto. c/ suíte + 1 qto e demais dep. - RS 400,00 / RS 480,00
• Ed.Tower eenter - 1 suíte + 1 qto e demais dep. - RS 450,00
• Apto c/ 2 qtos, Vila Lenzi, próx. sinaleiro da Kikar. - RS 280,00

• Ed. Amaranthus - suíte + 2 qtos, dep. emp. - RS 1.100,00
• Ed. Raqello - Calçadão - apto c/ 3 qros, 2 bwe - RS 380,00
• Ed. Barão· suíte + 2 qtos e demais dep. - RS 350,00
• Ed. Isabela - apto c/ suíte + 2 qtos - r. Proe. Gomes de Oliveira - RS 530,00

• Casa em guaramirim - 3 qtos, 2 bwe, ehur. - RS 495,00

LOCAÇÃO COMERCIAL
• Ed. Alberto Marangoni - R. 25 de' Julho - loja térrea c/26m' - RS 200,00
• Ed. Bárbara - R. Epitácio Pessoa. 532 - salas, c/ 40m', 12 andar - RS 400,00
• Ed. Bárbara - R. Epitáeio Pessoa, 532 - salas, c/ 40m', 22 andar - RS 350,00
• Ed. Érica - R. Guilherme Hering, 70 - loja térrea, c/ 55m' - RS 300,00
• Ed. Hortêneia - R. José Emendoerfer, 1549 - 1 sala térrea - 39m' - RS 200,00
• Ed. Tower Center - salas de 101m' a 138m', c/ garagem. RS 400,00 a RS
600,00
• Centro Comereial- R. Mal. Deodoro, 1594 - salas diversas, c/32m' cada. RS
280,00/250,00
• Loja térrea - R. Preso Epitáeio Pessoa, c/ 460m' - RS 3.900,00
• Sala comI., na Rua Epitáeio Pessoa, 570, de 30 a 48m'. RS 300,00 a RS
470,00

.

• Terreno - Rua 25 de Julho (ao lado campo de futebol). RS 220,00
J

VENDAS RESIDENCIAIS
• Casa em alv. - Champagnat- R. Celestino Depine, 394 - c/200m' de área eonst.
c/ suíte + 2 qtos e demais dep. - RS 130.000,00
• Casa em alv., c/200m', suíte + 2 qtos e demais dep., c/ 405m' - seminovo .

Rua Virgílio Pedro Rubini, Lot. Girolla - RS 125.000,00
• Casa em alv., c/ 2 qtos e demais dep. ; Três Rios do Sul. RS 30.000,00 ,

VENDAS TERRENOS
• Terreno - R. Pe. Aluísio Boeing - Barra do Rio Cerro - c/ 3.500m' - RS125.000,00
• Terreno - R. Marajó - Ilha da Figueira - c/ 450m' - RS 29.500,00
• Terreno - R. José Aguinaldo de Souza, 170 - 720m' - RS 35.000,00
• Terreno ideal para uso industrial c/ 20.000m', na R. Chico de Paula-RS130.000,00
• Terreno ideal para uso industrial c/ 7.000m', na Rio Cerro (próx. Nanete) - RS
70.000,00
• Terreno em Guaramirim, local nobre pára residência. RS 22.000,00
• Terreno c/ 420,OOm' - R. Marcelo Barbi - Jardine Lenzi - Vila Lenzi - RS 28.000,00

L �

Casa alv. NOVA - c/200m2• Terreno

cj 405m2 - suíte + 2 qtos e demais
dep. Rua Verglüo Pedro Rubini, lote

41, BArra. R$ 125.000,00

Terreno - R. Pe. Aluísio Boeing -

Barra do Rio Cerro - cj 566m2•
R$ 29.500,00

Vila Lenzl - 'sobrado em alv., cj
250m2 (suíte + 3 qtos) - R. Francisco
Piermann. R$ 200.000,00

Edifício Vltórlo Régia -

Vila Lalau - 3 qtos e

demais dep., apto 204A -

R$ 58.000,00
R$ 27.000,00 entro +

31.000,00 fln.
'

\

�I
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CHãve

•

CHãve CHãve 'CHãvê

. DÊ ESTA SEGURAHCA PARA SUA FAMíLIA •
.,

õiêlõ Segoro
VOCÊPODETER
UMABELAVISTA

•

Ref. 3802 - VILA NOVA - 3 Dormitórios - 1
ou 2 vagas de garagem - Salão de festas -

Playground - 7 Pavimentos c/ elevador -

Financiamento direto c/ a Construtora.

,I

-. 01 &lÍte, 02 dormitórios
., Sacada com churrasqueira
'" 01 ou 02 vagQ.s � garagem
fi 5olilo de festas
'" Play-grolJ1d
., LQClllização: Vila Nova

*
Preço especial de lançamento em

»<

condições facilitadas de pagamento.

EDIFíCIO MÔNACO

Ref. 06 CENTRO - R. Cabo Harry Hadlich,
667, coso cl 179,50m2 e terreno cl

'

367,50m2, c! 3 qtos, solas, copa, C07., lav.,
bwc e gar. RS 110.000,00'

Ref. 2402 VILA LENZI- R. João Andre
dos Reis, cl 500m2 (20x25)

RS 18.000,00 ou uma entrada e

saldo em 24x

��QUlTm �H� 'U. P.j:ll1U WOl.j: •

Ref.:380 7: CENTRO APTO EDIFICIO
MÔNACO - Com 02 dormitórios, sacada,
salão de festas, play ground, ótima

localização. Entrada + parcelamento direto •

VENDE-SE
APrOEM
PI(ARRAS

,

Frente para o mar, l suíte,
2 qtos, + dep. empregada,

cf 170,OOm2•
RS 75.000,00

Ref. 2451 VILA RAU- próx.
Supermercado Rou, terreno cl 560,00m2•

RS 33.000,00
Entr. e saldo parcelado

Edificio Matbedi 1/- Ruo João Plonincheck -

Novo Brosilio cl 03 qtos, solo, copo, cOZ., lov.,
bwc, gor., ótimo acabamento - RS 50.000,00

Ref. 551 BAEPENDI- R. Reinoldo Bortel,
coso olv. cl 120,00m2, c/4 qtos, 1 cOZ., solo
jantar, 2 bwc, cl churrasqueira e demais dep.

RS 65.000,00 - aceita imóvel
em Boi. Camboriú. Entr. + parco

Ref. 19 CENTRO - R. Eugenio lessmonn,
coso cl 248m2 e terreno cl 420m2, cl 1
suíte cl doset, 3 qtos, 2 bwc, 3 solas, coz.,

lov., chur. RS 130.000,00

Horst, coso olv., cll suíte, 2 qtos, 2
vogas gor., dep. de empr., 2 bwc

RS 130.000,00'

,

Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul - se
achave@ netuno.com .br

Fone: (047) 275-1594/PLANTÃO DE VENDAS 9965-9934
• •

• Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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•••••PARCIMÓVEIS

• COMPRA
• VENDE
• ALUGA

• ADMINISTRA

Oírassol
IMÓVEIS

371-7931ifPABX
E-mail -imoveis@netuno.com.br

Cód. 2054 centro -

Apto Ed. Royal Barg -

c/134m2, Suíte +

qtos, salão de festas
e piscina .. Preço
R$ 100.000,00

CÓd. 3027 - Czerniewicz - terreno

com 339.5m2 - Rua Richard Piske

R$ 24.000,00
Guaramirim -.l suíte + 3 quàrtos +

4 vagas garagem - fica cozinha sob
medida. R$ 160.000,00

I [

Cód 2051 AMIZADE
- Apto 3 qtos, sala,
copa, coz., gar., lav.,
campo de futebol e salão
de festas. Res. Amizade
- Preço R$ 37.000,00

Cód. 1162 - Centro - casa

154,89m2, 4 qtos e demais dep.
Terreno 342,60. R$ 11�.000,00

Cód. 1154 - Ana Paula IV - Prédio
comI. cf 547m2, 2 qtos, salas comls
e depositos. Terreno cf 625m2. R$
145.000,00

Coo. 3114 - Vila Rau - Terreno no res.
Cód. 3105 - Vila Lenzi - terreno cf Renascença 499,50m2 . R$ 25.000,00
406m2 (14,50x28). R. Maria Cristina
Z. Meurer. R$ 16.000,00

Cód. 3116 - Agua Verde - terreno

855m2 (30x28,5). R$ 36.500,00

Cód. 3055 - Vila Lenzi - terreno cf
551m2 (13x42) - Rua Francisco
Piermann. R$ 25.000,00

COO.1163-lIha da Figueira-casa alv.

128m2 - 1 suíte + 2 quartos e demais

depen .. Terreno 352m2. R$ 58.550,00

COO. 1161 - Casa alvenaria - Ilha da

Rgueira - 90m2 - 4 quartos, 2 vagas
ga�em e demaisdepend. R$35.ooo,oo

Cód. 3115 - Vila Rau - Terreno no

cf 350m2 (14x25) - Ana Paula IV.

R$ 11.000,00 ou R$ 5.000,00
(saldo em 24x) •

Cód. 3111- terreno cf 342,60m2.
Rua Olívia Chiodini Pradi, acieita
permuta pormóbel até R$ 50.000,00.
Preço R$ 25.000,00 42.000,00'

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Imobiliária Menegotti lUdo .
•

•

http://www.immenegotti.hpg.com..br
e-mail: immenegotti@netuno.com.br

.
\

I M o a I r I A R I A (47) 371-0031 Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro·

MENEGOTTI
.

' II {{�AssociaçãodasImobiliárias
deJaraguádoSulESTAMOS PRECISANDO DE IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO, TEMOS CLIENTES CADASTRADOS.

==VENBA== 5313 CASA BARRA DO RIO CERRO -

RUA FRIDA PISKE KRUGER; 51p - CASA DE

120M2; 3 QUARTOS, 2 BWC, 1 SALA DE TV, COPA
COZINHA, LAVANDERIA, ABRIGO PARA

AUTOMOVEL. TERRENO COM 20000M2. Área do
terreno 20,000.00m2 Área Benfeitorias 120.00

m2 Preço venda: 55,000.00

•

I

==VENDA== 5328 CASA - CZERNIEWICZ - R. ,

ERNESTO RUDOLFO FRITZ SOHN, 254 - CASA
MISTA COM 100,00M2 COM 03 QUARTOS, SALA,
COZINHA, BANHEIRO, LAVANDERIA E GARAGEM.
Área do terreno 414.00 m2 Área Benfeitorias

100.00 m2 Preço venda: 45,000.00

• ==VENDA== 5334 CASA - SAO LUIS - H. ALBANO
píCOLLI,181- CASA DE ALVENARIA COM 03

QUARTOS, SALA, COPA, COZINHA, 02 BANHEIHOS
E GARAGEM PARA 02 CARROS (LADO A LADO).
Área do terreno 400.00 m2 Área Benfeitorias

108.00 m2 Preço venda: 45,000.00

==VENDA== 5357 CASA - VILA NOVA - R. CARLOS
SBARDILATII- CASA DE ALVENARIA COM 01 SUITE +

01 QUARTO, SALA, COPA, COZINHA, 02 BWC,
LAVANDERIA, PISCINA, TODA MURADA E GARAGEM.

Área do terreno 450.00 m2 Área Benfeitorias 140.00
m2 Preço venda: 75,000.00

==VENDA== 5360 CASA - ESTRADA NOVA - RUA
FELlX RICHERT, 10 - CASA ALVENARIA DE 80M2 COM
02 QUARTOS, COPA, SALA, COZINHA, BANHEIRO,

CHURRASQUEIRA E GARANGEM PARA 02

AUTOMÓVEIS, TODA MURADA COM CERCA E PORTÃO \

DE ALUMíNIO. ÁreÇ3 do terreno 234.QO m2 Área
Benfeitorias 80.00 m2 Prego venda: 25,000.00

'==VENDA== 5363 CASA - SAO LUIS - RUA 934
EDSON CARLOS GERENT S/N - CASA MISTA DE
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
371-8814. CRECI
1873-J

'

TERRENO - R. MARAJÓ -

ILHA DA FIGUEIRA - C/
450M2 - R$ 29.500,00.,

TRATAR: �71-8814.
CRECI 1873-J

CZERNIEWICZ - SO­

BRADO, 1 SUITE C/
HIDRa + 2 QTOS E
DEMAIS DEP. (168M2).
R$ 130.000,00. TRA­
TAR: 371-7931 CRECI-
1741-J

FIGUEIRA - CASA EM
ALVENARIA COM

144M2, 2 DORMITÓRI­
OS E DEMAIS DEP. R$
58.000,00. TRATAR:
371-7931 CRECI-
1741-J

CHAMPAGNAT - CASA
EM ALV. R. CELESTINO

DEPINE, 394 - C/
200M2 DE ÁREA
CONSTo C/ SuíTE + 2

QTOS E DEMAIS DEP. �

R$ 130.000,00. TRA­
TAR: 371-8814. CRECI
1873-J

LOT. GIROLLA - 'CASA
EM ALV., C/200M2,
SuíTE + 2 QTOS E
DEMAIS DEP., C/
405M2 - SEMINOVO.
RUA VIRGí-LlO PEDRO
RUBINI- R$
125.000,00. TRATAR:
371-8814.0ID1873-J

. . - •

TRÊS RIOS DO SUL -

CASA EM ALV., C/ 2
QTOS E DEMAIS DEP. R$
30.000,00. TRATAR:
371-8814. CRECI 1873-J

ESTRADA NOVA - CASA
RUA FELlX RICHERT, 10
- CASA ALVENARIA DE
80M2 COM 02 QUAR­
TOS, COPA, SALA, COZI­

NHA, BANHEIRO, CHUR­

RASQUEIRA E
GARANGEM PARA 02
AUTOMÓVEIS, TODA
MURADA COM CERCA E
PORTÃO DE ALUMíNIO.
ÁREA DO TERRENO
234.00 M2 ÁREA
BENFEITORIAS 80.00
M2 PREÇO VENDA:

25,000.00. TRATAR:

371-0037/CRECI 550-J

BARRA DO RIO CERRO
- VENDE-SE UMA ,CASA
EM MADEIRA, TERRENO
COMERCIAL COM

560,00M2. VALOR R$
40.000,00.
FONE: 275-0051 -'

CRECI 1989-J.

VILA NOVA - SOBRADO
R: GUILHERME

WACKERHAGEN, 378 -

SOBRADO COM 4 suí­
TES(l COM BANHEIRA
DE HIDROMASSAGEM),
SALA 3 MBIENTES,SALA
DE JANTAR, SCRITORIO,
PEPENDÊNCIA DE EM­

PREGADA, COZINHA E
BANHEIROS C/MÓVEIS
SOB MEDIDA, GARAGEM
PARA 02 CARROS,

CHURRASqUEIHA E .

PISCINA. ÁREA DO
TERRENO 515.70 M2
ÁREA BENFEITORIAS
394.00 M2 PREÇO
VENDA: 300,000.00.
TRATAR: 371-0037/
CRECI 550-J

BARRA DO RIO CERRO
- CASA - RUA FRIDA
PISKE KRUGER; 510 -

CASA DE 120M2; 3
QUARTOS, 2 BWC, 1
SALA DE TV, COPA i

COZINHA, LAVANDERIA,
ABRIGO PARA
AUTOMOVEL. TERRENO
COM 20000M2. ÁREA
DO TERRENO

20,000.OOM2 ÁREA
BENFEITORIAS 120.00
M2 PREÇO VENDA:

55,000.00. TRATAR:

371-0037/CRECI 550-J

VILA NOVA­
RESIDENCIAL

MERCEDES) R$
22.000,00 ENTRADA +

, 54 PARCELAS DE 0,52
CUBS. TRATAR:371-
5512 / CRECI 8054.

BAEPENDI - ALUGA- J
'

SE: APARTAMENTO
COM SuíTE MAIS UM
DORMITÓRIO E DEMAIS

DEPENDÊNCIAS, LOCA�
LlZADO NA RUA FRITZ
BARTEL. VALOR DO
ALUGUEL R$ 540,00/
MÊS. FONE: 275-0051
- CRECI 1989-J.

VILA LENZI - ALUGA-SE

KITINET C/ 2 QTOS,
SALA, COZ., BWC. RUA
ALFREDO MAX FUNKE,
Nº 76. R$ 180.000,00.
TRATAR: 371-2357,
CRECI 4936.

NEREU RAMOS - VENDE­

SE CHÁCARA C/
142,00M2, SEM

CONSTRUÇÃO, C/ ÁGUA
E LAV. R$ 40.000,00.
TRATAR: 371-2357,
CRECI 4936.

SCHROEDER - VEN DE­

SE CHACARA C/
54.000,00M2, C/
PASTAGEM, ÁGUA
NASCENTE, LAGOAS E

RANCHOS DE FÁCIL
ACESSO. R$ )

55.000,00. TRATAR:

371-2357 - CRECI

4936.

/

RIO DOS CEDROS -

OHÁCARA COM

179.977,00M2, TODA

EM PASTAGEM, CASA

MADEIRA COM

135,00M2 E MAIS

DOIS RANCHOS UM

VILA NOVA - CASA - R.
CARLOS SBARDILATII -

CASA DE ALVENARIA
COM 01 SUITE + 01

QUARTO, SALA, COPA,
COZINHA, 02 BWC,
LAVANDERIA, PISCINA,
TODA MURADA E GARA­

BARRA DO R.IO CERRO - GEM. ÁREA DO TERRE-
CASA RUA FRIDA PISKE

.

NO 450.00 M2 ÁREA
KRUGER; 510 - CASA DE BENFEITORIAS 140.00

120M2; 3 QUARTOS, 2 M2 PREÇO VENDA:

BWC, 1 SALA DE TV, 75,000.00. TRATAR:
COPA COZINHA, LAVAN- 371-0037/CRECI 550-J
DER IA, ABRIGO PARA
AUTOMOVEL. TERRENO
COM 20000M2. ÁREA
DO TERRENO

20,000.00M2 ÁREA
BENFEITORIAS 120.00
M2 PREÇO VENDA:

55,000.00. TRATAR:

371-0037/CRECI 550-J

\

COM 60,OM2 E OU-

TRO COM 35,00M2, 3

LAGOAS, TERRENO
COM TOPOGRAFIA

REGULAR, SENDO
ÁREA PLANA

40.000,00M2 PARA
FAZER ARADO, ÁRVO­
RES FRUTíFERAS,
LARANJA, TANGERINA,
LIMÃO, PÊSSEGO,
PÊRA, ETC. LOCALlZ,A­
DA NA ESTRADA RIO

PALMEIRAS, DISTANTE

35KM DA BARRA - R$
50.000,00 - R$
30.000,00 ENTRADA,
SALDO A COMBINAR,
ACEITA CARRO ATÉ R$
10.000,00. TRATAR:

376-0015 / CRECI

1589-J'
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ImovelS
R$ 50.000,00. Aceito casa de
menor valor. Tratar: 276-3206.

BARRA VELHA - vende-se, de
alvenaria. Aceito carro no nego
Tratar: (47) 456-3338 c/ Maria.

LUGA-SE - procuro casa até R$
00,00. Tratar: 275-3837 c/ Ana
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
TROCA-SE - no 3· andar do Ed.

Bérgamo, 166, rua Reinoldo Rau, por
apto no 1· andar em outro edifício no
centro de Jaraguá do Sul. Ou por casa
no centro. Tratar: 372-2136.

BARRA DO RIO CERRO - vende­

se, c/392m' p/ construção, 314m'
p/ jardim/horta. R$ 14.000,00.
Aceita-se Gol/Pálio na cor preto/
branco. Tratar: 9125-9398.

TROCA-SE - apto no Ed. Jaraguá
por'quitínete. Aceito proposta.
Tratar: Oxxl16976-9448.

ESTRADA RIBEIRÃO DA PEDRA·
BRANCA - vende-se, c/
15.000m'; escriturado, c/
plantação de palmito. Aceito carro.

R$12.000,00. Tratar: 371-7341.

VILA NOVA-vende-se, no Residencial
das Mercedes. R$ 13.500,00 +

pare. Aceita-se troca. Tratar: 371-
3841 c/ Vanderlei após 19hs.

1
TERRENOS

+ Terreno Marcelo Barbi, c/ 350,OOm2• R$ 16.000.00.
+ Terreno cf área de 442,OOm2 (13x34), sito no

loteamento Piermcnn, próx. a escola Giardini Lenzi.

R$ 20.000,00. 1
CASAS

.1+
Casa de madeira cf 72,OOm2, Rua Antonio José

Macedo - Constantino Pradi - Jguá Esquerdo. Valor
R$ 30.000,00.
+ Casa de alvenaria, Jguá Esquerdo, c/ 65,OOm2, lote
21. R$ 18.000,00 + 39x R$ 270,00. 1
+ Casa de alvenaria, cf 85,OOm2, nova, no Firense,
Lote 52. R$ 48.000,00 (

1+
Casa de alvenaria, c/ 400,OOm2, Centro.

+ Casa de alvenaria, cf 220,OOm2, Lot. Juventus. R$
85.000,00 - aceito carro menor valor.
+ Casa de alvenaria, c/ 90,OOm2• Rua Horácio Pradi,
lQ. 1

APARTAMENTO

1+
Ed. Florença, cf 170,OOm2 - ótimo acabamento. R$

130.000,00.

LOTEAMENTOS FINANCIADQS EM
ATÉ 60 PAGAMENTOS, COM UMA

PEQUENA ENTRADA
I

+ CAMPOSAMPIERO I + CAMPOSAMPIERO "
+ FIRENZE

I.
+ OURO VERDE

CONDOMlíNIO FECHADO
-FLAMBOYANT

EDIFíCIO GONZAGA

Aptos de 2 e 3 quartos (financiamento próprio)

Empreendimentos Imobiliários Marcatto
Av. Mal. Dedoro, 1179

- .371-1136
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Diamantes são eternos .. �,

2 ou 3 dormitórios com

dependências de serviço

Salas de estar e jantar
Todos ambientes com

iluminação natural

Sacada com revestimento
metalizado

Aquecimento a gás (opcional)
Hall com piso em granito

Segunda vaga de
garagem (opcional)
Sacada com churrasqueira
em aço InOX

Alto padrão de acabamento

Super Localização:
Rua Cabo Harry Hadlich
lotercl da Reinoldo Rau

Sem juros de bancos

Construção pelo Sistema
da Condomínio Fechodo
a Preço de Custo·

Projeto Flexível e Inteligente,
com arquitetura arrojada
,

Taxa de condomínio reduzida

I �fend�'�ansiv� \
("<,_/ .'-.� d"'-:''',/',_f __ ,:A_,,,,,,';_� ,'1,' ,,,,_;,)

CRECI643·S

Compra • Vende • Aluga • Administra

Rua Quintino Bocaiúva, 64 - Tel. 372-0657 /371-0696
: futuroemp@uol.com.br - CRECI 8469 - Jaraguá do

��.� @JlifU @§}� @§ililO 'j@mi@�
.
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CORREIO DO POVO SÁBADO, 18 de janeiro de 2002 Ir

1855 AMIZADE - Tifa

Schubert, so�rado el

2QO,00m2 - 6 dorm. prox.

clube dos viajantes.

M )

REPRESENTAÇOES IMOBILlARIAS LTOA.
e-mail: itaivan@netuno.com.br
Home page: www.itaivan.com.br

2480 - BARRA DO RIO CERRO -

Terrenos - Lot. Resid. Piazera - el
364,00m2 - R$ 22.000,00 (quitado)
ou R$ 11.000,00 entro + saldo
parcelado

6020 - CENTRO - Sala comi. na
706, el 79,47m2, box 44el 15,
75m2 Centro Médico
Odontológico. Rua Guilherme
Weege, 50. R$ 43.000,00 ou

locação R$ 220 + condomínio

7018 - CZERNIEWICZ - Galpão
el 850m2, el refeitório, 2 bwe,
mase. fem. + 1 aptos no piso
superior, el 1 dorm., 1 bwe.
Terreno el 800,00m2. Rua

Paraná, 103. R$ 180.000,00 ou

locação. R$ 1.800,00

2487 - VILA LENZI - terreno el
480,00m2 (15x32). Rua A - Lot.

Maurício 'Lenzi. lote na 12 -

R$28.000,OO

5203 - VILA RAU - el 110,00m2 -

3 dorm., 1 bwe, sala, copa/cozinha,
garagem, lavanderia,' dispensa -

terreno cf 468,00ma. Rua Exp.
Erwino Raash, 71. R$32.00�,OO

5236 - AMIZADE -sobrado el
282,35m2, 1 suite el closet .

mobiliado e hidra dupla + 3
suites- área de festa ampla

el piscina. Terreno el
378,75m2. Rua Pedro

Gesser, 1. 040. Lot. Bela
Vista. R$ 340.000,00

5222 - ÁGUA VERDE - casa alv. el
115,00m2, 3 dorm., 1bwe + 1 casa

alv., nos fundos el 2 dorm., 1 bwe.
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
6.000m2 (esq.). porRS 90.000,00

1069- BAEPENDI- casa em aiv., ao lado
Clube A. Baependi, cl suíte, 2 qtos. Terreno cl

423m2• RS 75.000,00

1044 - LOTEAMENTO VERSALHES: Casa
em alv. (sobrado) em construcão com

270,00m2contendo 1 suíte+ 2qtos, sala deNI
estar e jantar, copa, coz., lav., gar. para 3
carros.Terreno +- 480,OOm2• RS 93.000,00

1062 - Casa cl 1 suíte, 2 qtos, sala estar,
i ntar, cozo sob m,edida, gar. pi 2 carros, área

, chur., + ou - 600m2• Área constr. 180m2•
. RS 150.000,00

CORREIO DO POVO 5

Engetec Construtora e Imobiliária
Fone/Fax: (047) 370-0919/370-0819

E-mail: engetecj@zaz.com.br
Rua Padre Francken, 253

Tel. ,Plantão 9102-6707oou 9102-6772

221 - Casa cj 3 qtos, 2 salas conj., esta c.
privilegiado, 2 bwc, dep. emp., coz., e lav.

Rua' da Radio Brasil Novo. Terreno cj 1.000m2
e casa cj 130m2• Valor a coinbinar

BARRA
1002 - Casa ej 3 quartos, bwe, cozinha, sala, gar. casa tem 90,00 m2
de área construída: Terreno ej 600 m2. RS 36.000,00
1003 - Lot. Girolla, terreno ej 392m2• RS 29.000,00
1005 - Barra do Rio Cerro: Terreno com +- 320,00 m2'j Loteamento
Raeder RS 7.000,00,
1061- Terreno ej 392m2, no 101. Girolla. RS 25.000,00

CENTRO
1032-Ed. Catarina Erching, 1 suíte + 1 quarto, bwc,sola,ete. .. RS70,OOO,OO.
1033 - Casa em alv. c/ 162m2 e terreno c/ 1 ,050m2• RS 180.000,0'0
1037- Terreno com área de 650m2, em frente ao Ed. Amaranthus. RS
65.000,00
1038 - Apto no Edf. Carvalho ej 1 suíte + 2 qtos, sala, eoz.,lav., dep.
de emp. completa, mais 1 bwe social. Apto ej 153m2• RS 60.000,00 +

38 parcelas junto a Caixa Econômica Federal.
1039- Apto no Edf. Carvalho ej 1 suíte + 2 qtos, sala, eoz.,lav., dep.
de empregada eompl., mais 1 bwe social. RS 90.000,00
1040- Apto cobertura no Edif. Jaraguá, 2 salas eonj., 1 suíte + 2 qtos,
1 bwe, lavabo, dep. de empregada eompl. RS 180.000,00
1045 - Ed. Catarina Ersehing, apto com 330m2 - contendo 4 qtos (2
suítes) e demais dep.loe. central próx. ao rodízio de Pizzas Caneri. RS
270.000,00
1057- Casa em alv., c/ 191,56m2e terreno c/ 1.050m2• Semi-acabada.
RS 150.000,00
1062 - Casa em alv., ej 150m2 de órea ronst, e + - 330m2 de terreno
loc. na Rua Felipe Frenzel, 89, prôx, a Milium, 1 suíte, 2 qtos, 2 salas,

.

copa, eoz., ehur., gar. pj 2 carros.

CZERNIEWCZ
1021- Terreno Rua Roberto Ziemann (próx Canarinho) com 2.548,91
32 x 24,80 - RS 250.000,00
1022 - 2 casas tom terreno de +- 650 m2 - RS 90.000,00

GUARAMIRIM
1007- Vila Nova Esperança - a 500 metros da Rua 28 de agosto; na Rua
Catarina Berns Kraiseh, 46, casa ej 108m2, 3 qtos e demais dep.

1167 - CZERNIEW/(l (Próx. ao Pomo)
- Casa alv., cj suíte + 3 qtos, 3 salas, copa,

bwc e demais dep. RS 160.000,00

RS 25.000,00

ILHA DA FIGUEIRA
1006 - Casa alv., Rua Mathias Ryson, próximo Posto Pérola/órea
10m 435m2 e construção com 104m2• 3 Quartos, sala, bwe,lav. RS
70.000,00
1065 - Casa ej 160m2, 3 qtos, copa, rez, lav, gar. ej ehur.,
450m2 de terreno. RS 65.000,00

.

1100- Casa em alv., ej área de 160m2, terreno ej 450m2, ej
di�ão intena, 3 qtos, salas, copa, caz.,-área de festas ej ehur. e
gar. Rua Pe. Donato, 318 -Ilha da Figueira. RS 65.000,00

JARAGUÁ ESQUERDO
1031-Casa com 504m2, Rua João Franzner, terreno com 15x31.
RS 160.000,00
1101- Casa em alv., área de 180m2, terreno c/ 600m2, c/ divisão
interna, 1 suíte + 2 qtos, sala estar, coz., óera de festas, ehur.,
piscina, gar. pj 2 carros. R. Arduíno Pradi, Jguá Esquerdo, RS
125.000,00

NOVA BRASILlA
1064-A - Terreno sem benfeitorias, próx. Arte Laje, ej 1200m2,
fazendo Irente pj Rua João Planisnehek, em 20m, c/ 60m de prol.
RS 85.000,00

.

SANTA LUZIA
1116 - Santa Luzia - lot Geraniun - casa alv" c/ 2 qtos, �ala, eoz.,
bwc. Terreno ej 517m2- RS 18.5'00,00

VILA LALAU
1017 - Terreno ej 585,OOm2e sobrado eo_m 140,OOm2 RS
70.000,00 passa a ponte da Ilha da Rgueira para Vila Lalau entra na
primeira a direita.
10 19 - Apto. próx a recreativa Marisol, com suíte + 2 quartos
240,OOm2, sala toz, dep. eompl. de empregada - RSl00.000,00
1060 - Terreno ao lado do portão, fundos da Weg 11-
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

JARAGUÁ ESQUERDO - Casa alv., el 136m2,
terreno el 350fl12, 3 qtos, sala, eoz. e demais

dep. R$ ,65.000,00

CENTRO - Casa el 3 qtos, 2 salas, coz., bwe.,
lav., gar. R. Neea Spézia. De R$ 4.0.000,00
por R$ 36.990,00

CENTRO - Terreno, R. Luiz Spezia, el 390m2.
R$ 26.500,00

GUARAMIRIM - Centro - Terreno el 9.538m2.
R$ 250.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Imobiliária Jardim Jaraguá Ltda.
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Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - se - FONE/FAX: 371-0768 OU 371-,6582/ PLANTÃO: 9997-9471
e-mail: imobiliaria@jardimjaragua.com.br \

CENTRO - ótima casa em alv., cf áreatotal de 500m',
.. suíte + 3 dorm., 4 salas, 2 bwcs, COZo Cf armários sob

medida, áreaservço, dispensa, dep. empregada, garagem
pf 4 carros, área de festa com chur., piscina e jardim>
terreno c/ área de 4.700,OOrn'. (valor a combinar)

SÃO L!,JIS-casa em alv., el área total de 130m2,
3 dorm., 2 salas, eoz., bwe, 'área serviço, gar.
Terreno e/380m2• R$ 48.000,00

I CENTRO - apto Ed. Sehioehet (acabamento em
r

cerâmica elmassa corrida) el área total de 170m2,
suíte + 2 dorm., sala el sacada, bwc-social, cozo
el armários sob medida, área serviço, dep.
empregada cl bwe, .gar., piso revestimento
cerâmica, piscina. R$ 85.000,00.

ILHA DA FIGUEIRA -casa em alv., el área total de
100m2, 3 dorm., sala, bwe, eoz., área serviço, gar.,
terreno el 380m2• R$ 58.000,00 (próx. Homago)

VILA NOVA - casa alv., e/área total de 180m2,
suíte + 2 dorm. (mob.), sala de estar, TV, 2
bwes, eoz. CI armários sob medida, área
serviço, gar., terreno 450m2. R$115.000,00.

BARRA RIO CERRO (Cond. Pápp) - casa alv.,
cl área total FOm2, suíte + 3 dorm., 2 salas, 2
bwes, eoz., área serviço, gar. - terreno e/525m2•

VILA LALAU - casa em alv. (semi-nova), el
área total de 130m2, 2 dorm., 2 salas, 2 bwe,
coz., área serviço, dep. empr., gar. pi 2 carros,
ehur. Terreno 500m2• Valor R$ 95.000,00 (aceita
apto de menor valor em Jguá)

.

CENTRO
ótima loja montada com estoque de roupas
femininas (Iingerie) na

Av. Mal. Deodoro, centro desta cidade. O
mobiliário da loja foi proposto e

acompanhadopor um design e um decorador.
- - O design da loja é de proposta clean e

moderna --

- - Todo mobiliário foi feito em madeira MDF,
laminado em aço escovado, palha canelada
e verde marmorizado - -

-- O teto possui rebaixo com iluminação
individual e som ambiente - -

Valor a combinar

CENTRO - apto
Ed. Marajó, el
área total de

137m2, suíte + 2

dorm., sala cl
sacada, bwe­
social, eoz. CI
móveis, dep.
empregada, área
serviço, garagem
individual.
R$ 68.000,00

CENTRO - Ótima loja montada com

estoque de roupas femininas (Iingerie),
na Av. Mal. Deodoro, centro da cidade.
O mobiliário da loja foi proposto e

acompanhado pos um design e

decorador. O design da loja é de proposta
clean e moderna; Todo o mobiliário foi
feito em madeira MDF, laminado em ço
escovado, palha canelada e verde

marmorizado; O teta possui rebaixo com
iluminação individual e som ambiente.
Valor a combinar.

CENTRO - Cobertura

(duplex), no Ed. Dianthus,
el área total de 398m�, 2
su ítes (de casal e/eloset e
hidra) + 2 dorm. (mobiliado),
sala estar, jantar, sacada el

'

,

chur. + bar, 2 bwe, lavabo,
cozo el armários sob

medida, área serviço el
armários, dep. emp., gar. pi 2 carros, salão festa,
piscina. R$ 350.000,00 (aceita imóvel em Jguá ou
praias de menor valor).

NOVA BRASILlA - casa alv., el 80m2 - 2

qtos, sala, eoz., área serviço, bwe, gar. pi 2
earros-terrenocl área 450m2• R$ 58.000,00.

ILHA DA FIGUEIRA - casa em alv., el área total
de 248m2 - 2 suítes + 2 dorm., 2 salas, eoz., 2
bwe, área serviço, chu r., gar. pi 2 carros - terreno

1300m2 R$145.000,00.

CENTRO - apto nova­
Res. Clariee Koch,'el
área total de 128m2,
suíte + 1 dorm., sala cl
sacada + ehur., bwc­
social, eoz., área
serviço, gar., 2 salões
festa e piscina. R$
75.000,00 (neg. parcela
e aceita imóvel em Jlle).

CZERNIEWICZ - casa em alv. el área total de

150m2, 2 dorm., 2 salas, 2 bwe, área serviço,
eoz., abrigo pi carro. Terreno 350m2 - R$
60.000,00 (aceita imóvel de menor em Jaraguá).
Para locação o valor fica por R$ 350,00.

�J

-
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Vende: Terreno c/ área 392m2• Rua

Jefferson Machado - lote 25 (Estrada
Nova). Preço: R$ 12;000,00

Vende: Sobrado (semi acabado), cf
área 265 m2, em terreno 356 m2.

Czemiewicz
Preço: R$ 80.000,00 (Negociáveis)

Vende: Casa em alvo c/ área 120m2,
em terreno de 512m2. Rua Luiz
ruouu, 128 (Vila Rau).
Preço: R$ 45.000,00

'LOCAÇÃO
-+ Apurtamento, contendo 2 dorm. Rua Preso Epitácio Pessoa - Ed. Jaraguá

(Centro). Aluguel: R$ 300,00
-+ Apartamento, contendo 2 dorm. Rua Ce!. Procópio Gomes - Resid. Maguilú

- ap. 16 "A ". Aluguel: R$ 300,00
-+ Apartamento, contendo 2 dorm. Rua Exp. Cabo HArry Hadlich, 358 - ap.

102 (Centro). Aluguel: R$ 300,00
-+ Apartamento, contendo 1 suíte + 2 dorm. Rua Goiás - Ed. Sonia Magali

(Vila Lenzi). Aluguel: R$ 400,00
-+ Apartamento, contendo 3 dorm. Rua Leopoldo Malheiro - Ed. Gardênia

(Centro). Aluguel: R$ 420,00
-+ Casa alvenaria, contendo 2 dormitórios. Rio Molha. Aluguel
-+ Sala comercial (Térrea), c/ área 85m2• Rua Exp. Cabo Harry Hadlich

(Centro). Aluguel: R$ 600,00. \

Vende: Casa em alvenaria (3 dorm.),
cf área total 90m2, em terreno de

485m2. Rua Ida Bridi, 85
(Vila Lalau) Preço: R$ 90.000,00

Vende: Ap. contendo 3 dorm. (área
aprox. 90m2), cf excelente

acabamento. Ed. Vila Nova. Preço:
R$ 55.000,00 ou entro +financ.

Ve1UÚ!: casa em alvenaria (3 dorm., demais
dep., c/ área pifestas e piscina), c/ área
207m2, em terreno de 830m2• Lateral Rua
Francisco de Paula. Preço: R$ 65.000,00

Vende: Chácara em Schroeder, 500m2
de área construída, 2 piscinas c/

tobogã, quadra de esporte c/ vestiário,
21agoas, em terreno 14:623m2

Vende: Terreno cf área 398,40m2.
Rua João Piermann - Lot. São
Cristóvão -lote (Amizade). Preço:
R$ 22.000,00

CORREIODOPOVO' , ij'

Vende: Casa alvenaria, c/ área
125m2, em terreno 392m2. Rua

Marcelo Barbi (Vila Lenzi)
Preço: R$ 75.000,00

Vende: Sobrado em alvenaria, parte'
superior, (3 dorm.); parte inferior sala
comL, 120m2• R. DomingosRosa, 45 (Ilha
da Figueira). Preço: R$130.000,00

CONDOMíNIO
RESIDENCIAL RAPHIA

Intermediária

Prédio c/ 7pavimentos, sendo 3 apartamentos por andar.
Apartamentos c/ 2 'Ou 3 dormitôrios. Construção no sistema

de condominio fechado .obra à preç'O de custo.

Prazo: 42 meses sem chamada de capital (estimativa),
Rua: Exp. Cabo Harry Hadlich, esquina com Rua
Ferdinando Pradi (Centro) - Construção Proma

Rõá Joio,picoII1, 1'q4 -;fê���92,5t#§�Ó},,��r�gUá do Sul - se.

E-mai�:!�������!�:j:!��:�:,�m:br' CR�GIº�.t�,:t" �'(C3 .•1-2117
Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



GM
Vectra GL compl. Verde 98 G
Corsa Wind 4p Branco 01 G Palio ED 00 G
D20 Luxo Branco 86 D Uno IE 1.5, 2p 94 G

Ka compl. 99 Pratà G R$ 11.900,00 Kadett GL 2.0 Branco 98 G Kadett GLScompl. 98 G
Palio 1.0 99 Prata G R$ 10.900,00 Corsa Super 2p
Palio 1.0 99 Branco G R$ 11.500,00 Chevette Bege 81 G Fiesta 4p 97 G

Gol 99 Branco G R$ 11.000,00 Chenette SI Azul 88 G Tempra 96 G
Gol 1.0, 2p 98 Azúl G R$ 10.900,00 VW Kadett GSI, compl., + couro 93 G
Corsa Super, 4p 97 Azul G R$ 10.900,00 Gol GIII, compl. Branco 00 G

Escort L 90 A
Uno 96 Branco G R$ 8.200,00 Gol4p Prata 99 G

Palio 96 Vermelho G R$ 9.800,00 Gol MI, 1.6 cj are DH Vermelho 97 G Escort L 89 G

Gol, 1000, 2p 95 Verde G R$ 9.700,00
Goll000 Prata 96 G Fiorino LX 89 G

Komby 95 Branco G R$ 8.200,00
Gol CU, 1.8, are DH Azul 95 A Escort GL 89 A
Logus GLS compl. Vermelho 94 G

S-10 95 Bordô G R$ 14.800,00 Parati CL 1.8 Vermelha 94 G Opala Diplomata 88 A
Corsa 1.4, cj ar 95 Vinho G R$ 10.900,00 Fusca 1300 Verde 83 G Passat Sport 84 G
D-20 Cabo Dupl 88 Bege meto D R$ 24.500,00 FIAT Santana 4p 86 A
Escort L 88 Dourado A Mille Fire4p Prata 02 G
F-4000 cf DH 85 Bege met. D R$ 22.800,00 Mille Smart, 2p Branco 01 G Santana 2p DH 85 A
Chevette 85 Bege A R$ 3.800,00 Palio EL, 1.5, 4p Azul 96 G GolAP 84 A
Fusca 82 Cinza G R$ 2.900,00 Uno Eletronic Compl., 4p Vermelho 94 G Voyage (relíquia) 82 G
Caminhão 8140 99 Branco D R$ 41.000,00 FORD

Fusca 78 G
Volkswagem 35300 93 Branco D R$ 68.000,00 Escort Hobby 1.6 Vermelho 94 G

Eq. Cj Rollon-roll of pj 25 toneladas Escort XR3 compl. Preto 94 G Fusca 76 G

mCom
• .." •••••••••••• , •• o ••

F i n ã'n ciâ";:r .Escort Hobby ",,,,.,,,,,,,,,,, """',' Cinza , ,95. "" "" G, """ Gol GIII pI copetição
ra: Ve nde':ii'Tro C a + AV. PREFEITO WALDEMAR GIlUBA{3809'� BAIRRO VIEIRA'�JARAGUA DO SUI.:':"

.'

Rua João Januário Ayroso, 65
371-5343 - (47) 9903-2936

FIAT
Uno ELX 4p compl. 94 azul met
Palio EDX - VE+TELimp., Des. 4p 97 azul
Uno 1.0 IE - 2p, limp. Desemb. Ar qte 96 preto

VW
Gal MI 1.0, 4p 99 Prata
Gal MI 1.0, Limp., Desemb, ar qte 98 Branco
Saveiro CL - 1.6 95 azul met.
Fusca 1300 81 verde

GM
Corsa Sedan 4p 00 verde met.
Corsa Sedan 4p, T.E., Desemb. Alarm. 99 branco
Corsa Super 4p, V. E, limp. Desemb. 98 verde met.
S-10 Deluxe Completa - ar 97 cinza
S-10, 2.5, Deluxe, diesel, compl. 96 azul
S-10 Super Cabo Deluxe 96 branca
Corsa Wind 2p, limp., Desmb., T.E 98 verde met.
Kadett SL, desemb., Pers. 91 verde mert
Monza SLE, 1.6, T.E. 90 bordo

FORD
Escort GL 2.0, compl. 96 prata
ParnpaLi Lê, 95. prata
Escort Guaruja 1.8, 4p, T.E., 92

, preto
Del Rey, alcool 87 marrom met.
Alfa Romeo 3.0 compl - GNV, 4p 95 azul met.

Foné',i 3'70.;.3574
'PálioWeekewnd advenl 00 Vermo R$18.000,00
Fiesla 2p 00 Branco R$11.500 ,00
Fiesla 4p 99 Azul mel R$11AOO,00

,

EscortSW, compl. 97 Bordô R$15.900,00
S-10 Deluxe, compl. + ar 96 Verde mel. R$15.900,00
Escort Hobby 95 Azul R$ 7.300,00
Gol1000 93 Branco R$ 6.800,00
Versailles GL, 2p 92 Marron R$ 7.200,00
Verona GLX 92 Bege R$ 6.800,00.
Kadell 90 Cinza R$ 6.000,00
Saveiro GL 89 Marrom R$ 5.500,00
Escort GL 89 Praia R$ 5.300,00
Chevelle 85 Cinza R$ 2.500,00
Fusca 84 Branco R$ 2.800,00
Opala Comodoro 83 bege mel R$ 2.700,00
Corcel li 79 Bege R$ 1.800,00
, "

- Gol 1000 96 azul mel. completo (cl ar V.E., T.E. D.H.) ÓTIMO
ESTADO· De:� ·POR: 10.300,00

,Av. ��feito Waldemar Gru�a, 3747,- Jaraguá do Sul

Uno 01 R$ 9.900,00
Gol 16V4p 99 R$13.500,00

'

Van 99 R$12.000,00

Este espaço GoIGLl1.8 95 R$ 9.500,00
Fiorino Fechada 1000 94 R$ 6.500,00

está reservado para
Gol 93 R$ 7.200,00
Pampa 92 R$ 7.000,00

você lojista!
Parali 91 R$ 6.800,00
F-1000 91 R$ 30.000,00
MonzaSLE 90 R$ 5.500,00
MonzaClassic 4p, compl. 89 R$ 6,000,00
F-1000 87 R$17.500,00
Chevelle 87 R$ 3.500,00

,
Fusca 76 R$ 2.000,00

F-250 XL 01 Prata
Corsa Wind 99 Verde
GoI1.0, 16v, 4p 98 Prata
Gol 97 Cinza

Pampa 97 Prata
Uno 96 Azul
Escort Hobby 96 Azul
Kadett CL, 1.8 V.E. 95 Branco
Gol CLl1.8 95 Vermelho
Uno ELX 95 Prata
Escort 1.6 93 Bordô

Voyage I 90 Bordô

Voyage 1.6, compl. 89 Marrom
Fusca 80 Branco
Fusca 74 Verde
Fusca 71 Branco

\ ,

31
EH

R: Walter'Mar uardt" 2166�
Uno1.0 Fire 02 branca R$12.000,00

97 vermo R$ 11.800,00

95 preto R$14.500,00

95 prata R$ 6.300,00 + fino

94 azul met R$14.500,00

93 preto R$ 9.500,00

91 vermo R$ 6.200,00

91 azul R$ 6.200,00

87 preto R$ 5.000,00

72 marrom R$ 2.300,00

Gol M11.6

Golf, 4p, GLX, 2.0

Uno Mille Eletronic

Omega GLS, gas.

Santana 1.8 cf ar

UnoMille

EscortGL

Monza SLE alcool

Fusca

370-936.5. - 9997-9122..
. .

RuaWalterMarquardt, 1250 - Rio Molha - Jaraguá do Sul- Santa Catarina

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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CREC! - 1959-J

RuaExp.Gumercindo daSilva, 119 - Centro Jguá do Sul

275-0606
Ed. Alessio Berri - Centro -

1 suite +2 dorm (206m2).
R$ 75.000,00 + pare.

pelo Club

130- CENTENÁRIO - Lot.
Jardim Francisco, 2 salas

comerciais

129 - JOÃO PESSOA - casa

alv. e/3 qtos., demais dep.,
75m2 R$ 48.000,00

108 - JGUÁ ESQUERDO - sobrado

c/350m2 - próx. Arroz Urbano - 2

suítes + 1qto, salas, copa, eoz.,
lav, lavabo, gar. c/ área de
festas R$ 140.000,00

113 - AMIZADE Lot. , 112 - CENTENÁRIO - Lot.

Jardim Francisco, casa alv., 3

qtos, demais dep., 75m2 R$
38.000,00 + saldo
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

Y AUTOMÓVEIS
COMPRA ., VENDE
TROCA - FINANCIA

�1� ,
Gol GlI116VPluscompl., 4p'yota hilux 4 cd SR R$ 45.000,00 Corsa 1.0, 4p, compl,

Corsa Sedan Super 1998 R$ 13.600,00 Gol GIII, 16V 4p
I

.

Corsa Sedan, 1.0, 4pIPalio Weekend 1.5 Branca 1997 R$ 14.800,00 Go11.6 MICU4pc/D.H
'P I' Branca R$ 13.500,00

Pálio 4p, EL 1.5aio EL compl. - ar 1998 Courier, 1.4, 16V, CLXCorsa Wind Branca 1998 R$ 10.500,00 Palio ED, 2p, 1.0
Palio EDX Verde 1997 R$ 11.600,00

Uno SX, 1.0, 4p
Escort 1.8, 16VKa Azul 1997 R$ 10.500,00 GoI1.0,2p
Sportage completa 4x4

Branca 1997 R$ 9.600,00 Ipanema GL2.04p(·ar)

Azul 1997 R$ 9.600,00
S-10,2.2 DL

CorsaWind,2p,1.0c/ar
Vermo 1996 R$ 9.600,00 Gol CU, 1.6, 2p, cl ar

Gol CLI, 1.8, 2p
Bordô 1995 R$ 9.800,00 Golf, GLX, compl (-Ar)
Azul 1995 R$ 9.600,00 Omega CO, compl

Vectra GLS, cornpl,
Marron 1985 R$ 3000,00 + pare Calibra2.0, 16V,compl.

Dourada 1984 R$ 3.500,00
Logus GLS, 2.0 cornpl,
Quantum GL 1.8
Kadet! GL, 1.8'
F-1 000 CD, cornpl

Cinza 2001 Gas.
P.rata 2001 Gas.
Cinza 2000 Gas.
Branco 2000 Gas.

Este 'espaçoBranco 1999 Gas.
Branco 1997 Gas. 1<

Branco 1998 Gas.
Azul 1999 Gas.

está reservado paraVermelho 1998 Gas.
Vermelho 1998 Gas.
Cihza 1997 Gas.

,..

lojista'!Azul 1997 Die.

voceCinza 1996 Gas.
Branca 1996 Gas.
Cinza 1996 Gas.
Cinza 1996 Gas.
Branco 1996 Gas.
Azul 1995 Gas.
Cinza 1995 Gas.
Branco 1995 Gas.
Cinza 1995 Gas.
Branco' 1994 Gas.
Prata '1993 Gas.
Prata 1993 Gas.
Prata 1989 Die.

Fone/Fax: 375·2018 - 9993·5854 • 9973-3034 . centro/Co,�upá

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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COO 108 - SÃO LUIZ-SOBRADO com

1 suíte com doset mobiliado, 4 quartos, 3
salas mobiliadas, cozinha mobiliada,

lavanderia, 2 vagas de garagem, - Valor
RS 100.000,00

i
I
I COO 305 - RAU - (ond. Renascença -

� RESIDENCIA nova de esq. em alv·. medindo
i 164,00m2 - 1 suíte, 2 qtos, sala em 20mb.,

I·�.'
rcz, Iev., ""'. 2 vagos de gar., área de festas,

•
encanamento para aq. - Vlilor RS 92.000,00

I
,

,%

I COO 377 - CZERMIEWICZ -

I RESIDENCIA medindo 200,00m2 - 4 qtos,
i sala, copa/cozinha; lavanderia, 3 banheiros

� (falta terminar 1 t dispensa, área de festas,
I garagem, área livre - Valor RS 106.000,00
I

'�

I COO 402 - FIGUEIRA - RESIDENCIA

.'

em alvenaria com 1 suíte, 2 quartos,

1& sala, copa/cozinha, lavanderia,
.

banheiros, área de festas, mini piscina -

j
AGUAS CLARAS - Valor RS 55.000,00

I
'1

COO 418 - JOAO PESSOA -

RESIDENCIA medindo 230,00m. com 1
suíte com doset mobiliadol 2 quartos, cozo
mob., sala de estar, copa, área de festas,
escritório, 2 bwc, dep. de empregada, 2
vagas de gar. - Valor RS 110.000,00

....,
o
,...
,...
.....

o
o

Realizando seu sonho imobiliário
FONES/FAX (047) 275-2990 - 275-2920 - 275-2777

CRECI001770-J - DEFRONTE AO FÓRUM - JARAGUÁ DO SUL - SC

COO 199 - LOTEAM. MIRANDA­
RESIDENCIA mista � 3 quartos, salas,
cozinha, lavanderia, banheiro, garagem

-'- Valor RS 25.000,00

COO 306 - SAO LUIZ - RESIDENClA
em alvenaria - 1 suíte, 2 quartos, 2

salas, cozinha, lavanderia, 2 banheiros,
área de festas, cani" garagem dispensa,

.

escritório, ,dep. De empregada, jardim -

Valor RS 105.000,00

COO 386 - BARRA - SOBRADO
medindo 200,00m2 - inacabado - 3

quartos, 2 banheiro, 2 salas, cozinha,m
lavanderia, garagem - Valor RS

75.000,00

COO 406 - VILA NOVA - TERRENO
COMERCIAL com 45,00m de frente

para Olívio Brugnago e 3B,00m de frente
para a 25 de Julho;- Valor RS

270.000,00

COO 419 - CZERNIEWICZ -

RESIDENCIA em alvenaria, 1 suíte, 2 \

quartos, sala, copa, cozinha, lavanderia,
banheiro, dispensa, 2 vagas de garagem,

área de festas, escritório, disperisa,
deposito - ValorRS 90.000,00

COD 269 - BARRA - SOBRADO com 1
suífe, 3 qfos, sala infima, sala, copa, coz., 2 bwc,
escrifório, dispensa, lav., dep. de empregada,

área de fe�as, aqueci�enfo a gás, 3 gar., muros
de pedras, calcamenfo inferno, massa corrida -

Valor RS 100.000,00 (froca-se)

medindo 3.500,00M2 -A cinco minutos do
centro com ruas 100% asfaltadas - área
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